

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	CERTIFICADO DIGITAL PADRÃO A1		13,000	110,0000	1.430,00
ASTHAR INFORMÁTICA LTDA.	SERVIÇO DE ATUALIZAÇÃO DA BIBLIOTECA DIGITAL - ACERVO LEGISLATIVO		1,000	4.000,0000	4.000,00
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	266,6000	266,60
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CABO PP 2X 1,5 MM		10,000	3,9000	39,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	CADEADO 40MM		2,000	37,5000	75,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	LÂMPADA LED 50W BIVOLT		3,000	34,5000	103,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG FEMEA 2P+T 20 AMP PRETO		1,000	8,5000	8,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO 10A RETO 2P		5,000	4,0000	20,00
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	PLUG MACHO GIGANTE 2P 10AMP CINZA		1,000	4,5000	4,50
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLUX	VENTILADOR DE COLUNA 60 CM		2,000	389,0000	778,00
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO DE ADIANTAMENTO DE CONTRATO N° 03/2021		1,000	331,8800	331,88
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO DE CONTRATO N° 04/2023.		1,000	940,3400	940,34
CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTAC	PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO N° 05/2023		1,000	1.272,2200	1.272,22
FORTUNATO NICOLAU - ME	SERVIÇO DE INFORMÁTICA		1,000	50,0000	50,00
GILBERTO JULIO MARIA-ME	EXTENSÃO 5M		1,000	21,0000	21,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ASSENTO SANITÁRIO RIGIDO		2,000	39,5000	79,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ENGATE RÁPIDO PL		4,000	9,5000	38,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	MANGUEIRA JARDIM 15 METROS		1,000	36,0000	36,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	MANGUEIRA PARA JARDIM		30,000	4,4000	132,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	ÓLEO LUBRIFICANTE		1,000	13,0000	13,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VEDA ROSCA GRANDE		1,000	4,0000	4,00
JATAQUA COM.MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO I	VEDANTE PARA TORNEIRA		5,000	1,0000	5,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	ENCADERNAÇÃO 09 MM		1,000	3,0000	3,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PASTA CATAL. C/100ENV		2,000	32,9000	65,80
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO COMPATÍVEL HP 35A/436/85A UNIVERSAL		1,000	90,0000	90,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER HP 12A CPT		3,000	90,0000	270,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER TK1175		1,000	170,0000	170,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CARTUCHO DE TONER TN1060		1,000	70,0000	70,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	CILINDRO MFC-L6902/ HL-5102DW/ HL-L6402DW MFC-L5902DW		1,000	275,0000	275,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA DE CARTUCHO DE TONER TN 3382		2,000	115,0000	230,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOR	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER TN2370		3,000	72,0000	216,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA		49,741	5,7699	287,00
POSTO MATRIZ DE JARDINOPOLIS LTDA	GASOLINA ADITIVADA		32,980	5,8700	193,59
RENOVE - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVAI	AUXILIAR DE LIMPEZA COM ACÚMULO EM COPEIRAGEM		12,000	4.311,0000	51.732,00
RENOVE - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVAI	AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS COM ACÚMULO EM JARDINAGEM		12,000	4.812,7500	57.753,00
RENOVE - SERVICOS DE LIMPEZA E CONSERVAI	RECEPCIONISTA		12,000	3.970,0000	47.640,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ADAPTADOR 2 ENTRADAS TRIPOLAR C/USB		2,000	33,9000	67,80
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ALMOFADA P/ CARIMBO AZUL		4,000	22,7000	90,80

ESTADO DE SÃO PAULO

CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ANTENA PARA TV INTERNA HDTV		1,000	16,9000	16,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	BORRACHA 20 MACIA		1,000	67,9000	67,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CAIXA CORRESPONDÊNCIA TRIPLA ACRÍLICA		2,000	65,0000	130,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CAIXA PARA FERRAMENTAS		1,000	31,5000	31,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	58,7000	58,70
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	FITA ISOLANTE 20 MTS IMPERIAL		1,000	5,2500	5,25
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GARRAFA TÉRMICA 1L MOR NOBILE PRESSAO CORES		1,000	47,9000	47,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	GARRAFA TÉRMICA INVICTA 1 LT NOVA BELLI PRETA		1,000	38,9000	38,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LAPIS PRETO N.º 2		2,000	6,2500	12,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	LÁPIS PRETO TÉCNICO 2B		1,000	29,9000	29,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	MOUSE PAD EXBOM		10,000	8,2500	82,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PEN DRIVE 32GB TWIST PD589		3,000	39,5000	118,50
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PEN DRIVE 64GB		2,000	44,5000	89,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ROTEADOR WIRELESS		1,000	105,0000	105,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUPORTE P/ CELULAR SMART DE MESA/PAREDE		1,000	26,9000	26,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUPORTE P/ SMARTPHONE C/ HASTE E CLIP VEXCLIP		1,000	19,9000	19,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	SUPORTE TV FIXA 14 A 105 POLIG UNIV		1,000	12,6000	12,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	TRINCHA DE PINTURA 3PCS		1,000	9,9000	9,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	AÇUCAR EM SACHE C/ 1.000 UN.		1,000	39,9900	39,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 180ML CX (25X100)		2,000	140,0000	280,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		1,000	114,9900	114,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DE CAFÉ C/ 500 UN		1,000	8,9900	8,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO		2,000	45,0000	90,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% VIRGEM		20,000	17,9900	359,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SABONETE LÍQUIDO SOFT ERVA DOCE 5L		1,000	25,9900	25,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO DE LIXO 100LT		2,000	52,9900	105,98
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO DE LIXO 40LT		3,000	21,6000	64,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		6,000	18,9900	113,94
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ADOÇANTE 60 ML STEVIA		1,000	13,4900	13,49
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁGUA SANITÁRIA 1LT		30,000	3,3900	101,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ÁLCOOL 1L CITRONELA		23,000	7,4900	172,27
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL 70 GL FRASCO 1 LITRO		30,000	8,9000	267,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	BATERIA 9V		3,000	31,9000	95,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		40,000	14,9900	599,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CANELA EM RAMA 20G		20,000	5,9900	119,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ ERVA DOCE 20G		20,000	4,4900	89,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ MATTE 250G		4,000	6,9900	27,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		1,000	3,8300	3,83
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COADOR DE CAFÉ PANO		1,000	6,7900	6,79

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Dezembro/2023**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CRAVO DA INDIA 20G		20,000	8,9900	179,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DES. LYSOFORM 01 LITRO TRAD.		4,000	17,9900	71,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2L TRIEX ORQUÍDIAS AZUIS		2,000	5,7900	11,58
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE LAVANDA 2 LITROS		28,000	5,7900	162,12
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		12,000	16,5000	198,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE 500ML NEUTRO		36,000	2,7500	99,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		6,000	6,9000	41,40
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		4,000	4,5900	18,36
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		4,000	18,9000	75,60
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		24,000	5,9900	143,76
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		4,000	8,2900	33,16
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	PANO DE CHÃO REFORÇADO		12,000	8,9000	106,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PEDRA NEUTRO C/ 5		2,000	13,9900	27,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		2,000	21,9000	43,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		3,000	9,9000	29,70
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO MAGUARY 500ML CAJU		30,000	4,5900	137,70
W. A. PRIANO CONSULTORIA E GESTAO PUBLICA	PREST SERV TEC ESPEC EM TREINAMENTO SUPORTE E ACOMPANHAMENTO	403	1,000	1.420,0000	1.420,00
W. A. PRIANO CONSULTORIA E GESTAO PUBLICA	SERVIÇO TÉCNICO DE AUXÍLIO E ACOMPANHAMENTO DE SISTEMAS DIGITAIS		1,000	1.420,0000	1.420,00
Total Geral do Mês ---->					176.628,42